高雄市立民生醫院

財物交貨報告

	標的

名稱

	案號

	決標

日期

	履約

期限

	交貨

日期

	交貨

地點

	1.上項契約標的已依  貴院指示完成交貨。

2.檢附上項標的財物履約交貨照片1份共1張(如附件)，請  貴院依契約規定進行檢驗。

此致

高雄市立民生醫院

                  廠商：
                  負責人：
                  營業地址：

                  統一編號：

                  聯絡電話：

                  傳真號碼：

	使

用

單

位

點

收

情

形
	本項標的財物，確由廠商於     年    月    日完成交貨完成無誤。

需求單位                             需求單位

點收人員：                           主  管：

註：雙線以上由承包廠商填寫及蓋章；以下由本院使用單位填寫及蓋章。
SOP002-C

版本：0.1

93.07.01

7-財物交貨報告